(様式第１号)

住宅改修支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

　池田市長　様

所　在　地

名　　　称

代表者氏名　　　    　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　池田市住宅改修支援事業補助金交付要綱に基づき、次のとおり申請します｡

１　補助金申請額　　　　　　　　　円（＠２，０００円×　　　件）
２　理由書作成内訳
	被保険者番号
	被保険者氏名
	住宅改修の理由書作成

介護支援専門員氏名

	1000

	1000

	1000

	1000

	1000

３　添付書類

　　　住宅改修費の支給に係る被保険者毎の理由書の写し